
 
 

 
 

Idäntyön ystävät, 

syksy tuo tullessaan pimenevät illat ja kylmät yöt. Nyt on lupa sadonkorjuun jälkeen istahtaa sohvan nurkkaan 
viltin alle lukemaan vaikkapa tätä Vera-lehteä. Syyskuun numerossa on teemana Pakistan. Itseäni puhuttelevat 
erityisesti kuvat tulvien runtelemista savitaloista. Pelkästään jo asuminen savitalossa on hämmentävää. Tällaiset 
olosuhteet herättävät rukoilemaan!  

Raamatussa sanotaan, että ”vanhurskaan rukous on voimallinen ja saa paljon aikaan (Jaakob 5:16). Mieleen saat-
taa nousta kysymys, millainen merkitys juuri minun rukouksillani on? Saako sekin paljon aikaan? Osaanko ru-
koilla oikein? Onneksi kyse ei ole meidän osaamisestamme tai jaksamisesta, vaan tämä raamatunpaikka kertoo 
enemmänkin siitä, millainen Jumala meillä on. Meidän Jumalamme on vanhurskauttanut meidät, se on täysin Ju-
malan työ. Ja kun minä rukoilen, niin Jumalan voima on se, mikä saa aikaan asioita. Minun ei tarvitse rystyset 
valkoisina rukoilla yli omien voimavarojeni. Koska Jumala itse aikaansaa ja vaikuttaa omiensa rukousta ja kuulee 
ne, niin silloin voin luottaa siihen lupaukseen, että Jumalan omana minunkin rukouksellani on merkitystä.  

Tänään hiljennyn itse rukoilemaan pakistanilaisten kristittyjen puolesta, kuten myös niin monien ystäviemme 
puolesta Venäjällä. Rukoile sinäkin hetki! Sisaremme ja veljemme maailmalla tarvitsevat apua. Pekka Simojoen 
laulussa ”Maailman lapset” kerrotaan ihmisistä, joilla ei ole kotia. Tiedämme, että Kristus on siellä, missä on ko-
dittomuutta, hätää, vainoa, köyhyyttä, ja missä avuksi huudetaan Hänen nimeään. Pyydetään Jumalalta apua hei-
dän tilanteeseensa ja ollaan kiitollisia siitä, että Idäntyö on pystynyt tähän asti tukemaan tietokonekeskusta, jonka 
toiminnasta on ollut merkittävä apu kurssin käyneille ja heidän perheilleen. 

Olkaa siunattuja! 

Heidi Antinsalo, Riihimäen Idäntyön hallitus 
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Pakistanin tulvat ja kristittyjen kohtalo 
 
     Pakistanissa on 212 miljoonaa asukasta ja kristittyjä heistä on n.4 miljoonaa. Koronaepidemian aikana Pakistanin 
kristityt joutuivat epäoikeudenmukaisesti ja ennakkoluuloisesti kohdelluiksi. Heille ei annettu ruoka-avustusta, 
vaikka Pakistanin avustusjärjestöt olivat saaneet kansainvälisiltä järjestöiltä avustusta. Apua saadakseen, kristittyjen 
olisi pitänyt lausua muslimirukouksia, jota he eivät tehneet. 
     Vuonna 2010-2011 Pakistanissa tuli monsuunisateiden vuoksi tulvia, jotka vaikuttivat enemmän etelä- 
Pakistanissa, Sindhin maakunnassa. Erään avustusjärjestön edustaja kävi tulva-alueella. Hän kysyi, että mikä on tuo 
ryhmä joka istuu erikseen. Hänelle kerrottiin, että he ovat kristittyjä. Heille ei annettu ruoka-avustusta. 
     Nyt Pakistanissa on pahoja tulvia 110 piirikunnassa ja kuolleita on tällä hetkellä 1136 ja yli 33 miljoonaa 
ihmistä (15% kansasta) on tulvien vaikutusalueella, 150 000 kotia on tuhoutunut ja 150 siltaa on tuhoutunut. 
Ulkomailta on pyydetty avustusta. 
     Minulta on pyydetty Pakistanista tulva-alueen  
kristittyjä varten avustusta. Tulva-alueella seurakunnat ja 
kirkot jakavat avustusta kristityille, mutta heillä ei ole  
varaa auttaa kaikkia kristittyjä. Pakistanissa on pulaa  
vedestä. Muslimikylissä asuvat kristityt eivät voi hakea  
muslimien kanssa samasta vesipumpusta vettä, koska  
muslimit luulevat, että kristityt saastuttavat heidän vetensä. 
Kristityillä ei ole varaa hankkia omia vesipumppuja. 
 
     Oman syntymäkyläni huonon viemärin takia, vesi haetaan viiden sadan metrin päästä kristittyjen yhteisestä 
vesipumpusta. Se on lyhyt matka. Joillakin muilla kristityillä on pidempi matka. Asia Bibi joi muslimien omistamasta 
vesikupista ja työkaveri sanoivat, että hän on saastuttanut heidän vetensä. Sen jälkeen häntä syytettiin islamia vastaan 
puhumisesta ja hän oli 9 vuotta vankilassa. Muslimikouluissa kristity koululaiset eivät voi juoda vettä samasta 
vesipumpusta, missä muslimikoululaiset juovat. 
     Riihimäen Idätyö on auttanut yhtä leskirouvaa, jolla on lapsia vesipumppua varten. Vesipumpujen tarvetta 
on enenmmän. 
Joh. 4:5-7 5.Niin hän tuli Sykar nimiseen Samarian kaupunkiin, joka on lähellä sitä maa-aluetta, minkä Jaakob oli 
antanut pojalleen Joosefille. 6.Ja siellä oli Jaakobin lähde. Kun nyt Jeesus oli matkasta väsynyt, istui hän lähteen 
reunalle. Ja oli noin kuudes hetki. 7.Niin tuli eräs Samarian nainen ammentamaan vettä. Jeesus sanoi hänelle:"Anna 
minulle juoda" 
     Kristittyjen tiilintekijöiden ahdinko jatkuu. Sadekausi ja nyt tulvakatastrofi on tullut. He joutuvat ottamaan lisää 
lainaa tiilitehtaan johtajalta ja heidän velkansa kasvaa. 
     Pakistanissa köyhät raketavat savesta ja mudasta talonsa, koska kaikilla ei ole varaa maksaa kalliista tiilistä ja 
sementistä. Kun saman aikaan tulee monsuuni ja maanjäristykset, talot tuhouvat helposti. Kaupungin kristityillä on 
omat slumminsa ja suurin osa heistä on kadunlakaisjoita. Pakistanissa kristtyjen köyhyys johtuu siitä, että 
kadunlakaisjoiden palkat ovat pienet ja he eivät pysty kouluttamaan lapsiaan, joten kadunlakaisijan ammatti siirtyy 
sukupolvelta toiselle. Sekatyöläisistä, tiilentekijöistä ja kadunlakaisijoista 60% on kristittyjä. 
 
Hyvää syksyä teille kaikille ja Jumalan siunausta! 
Terveisin Sabih Ul Masih 
Riihimäen Idäntyö ry:n hallituksen jäsen 
30.8.2022 
 
 

 
 
 
 

 



 
  

Pakistanin tietokonekeskus 
 
     Vuonna 2020 aloitettiin tietokonekeskus ja Riihimäen Idäntyö ry on avustanut kurssilaisia. Kurssi kestää 
puoli vuotta. Puolessa vuodessa oppilaat saavat tietokonetaitoja. Suurin osa kurssilaisista on tyttöjä. Nyt 
elokuussa valmistui kahdeksan oppilasta ja he tarvitsevat omat tietokoneet. Yksi tietokone maksaa 65€. 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Minä haastan 65 eurolla (yhden oppilaan tietokoneen hinta), 
muitakin osallistumaan oppilaiden avustukseen.  
Avustuksessa voi mainita "Pakistanin tulvat" tai  
"Pakistanin tietokonekeskus". 
 
 

  
   

”My name is Noreen Munir. I am working in Call 
Dealing in Max Mac Pvt (Limited). When I go to work 
for the first time, I am very happy that I am working on 
a computer. So don't worry because I know computer. I 
have full confidence in my duty now I am working in 
good duty a good post because of computer knowledge. 
Thank you for your concern for the poor student, may 
God bless you.” 
 
Noreen Munir -niminen tyttö,  
suoritti puolen vuoden tietokonekurssin.  
Hän on saanut eräästä firmasta työpaikan.  
Hän on tyytyväinen ja kiitollinen kurssista  
ja avustuksesta. Hän kiittää Idäntyötä köyhien 
oppilaiden avustuksesta ja toivottaa Jumalan siunausta. 

 



 

  
 
 
 

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ RY            Y-1877757-1 
Riihimäentie 4310 12240 Hikiä 
Makasiini, Vintage-myymälä ja tavaran vastaanotto. 
(kirpputori) 
Kauppakuja 10 Riihimäki. Avoinna ma - pe 12-17 la 10-14 
Peltola, toimintakeskus. Riihimäentie 4310 12240 Hikiä. 
Vera lehti, maksuton. Löytyy Makasiinista, Riihimäen 
seurakunnista ja kotisivuilta. 
Tiedustelut: Pj. Helena Jokinen 050-3734070, 
jokisenhelen@gmail.com 
Vpj. Tapani Vanhala 0400-307475, 
tapani.vanhala@kolumbus.fi, (maksuliikenne) 
Sihteeri Kalevi Kortesmaa 044-0122147, 
kalevi.kortesmaa@gmail.com, (osoite- ja jäsenasiat) 
Kotisivut: www.riihimaenidantyo.fi 
Pankkiyhteydet: Oma Säästöpankki Riihimäki 
FI65 4108 0010 5500 96.  Jäsenmaksu 25 €/v,  
viestikenttä 5050, muut maksut, selvitys kenttään. 
FI45 4108 0010 4542 32. Lahjoitustili, kenttään 
mahdollinen toive. 
Vera lehti, toimitus ja taitto Heidi Antinsalo, 
heidi.antinsalo@gmail.com   
 

 

 

 

 
Ratkaisevia käänteitä Suomen sodissa – sattumia vai ihmeitä? 
 
Kirkkopuiston seurakuntakodilla on lauantaina 22.10. klo 10.00–14.30 luentosarja, jossa käsitellään talvi- ja jat-
kosodan ajan tapahtumia. 
 
Luennot pitää Kansan Raamattuseuran kouluttaja, kapteeni evp. Olli Seppänen. Kuopiolainen Seppänen on Ilma-
voimissa hävittäjälentäjänä ja ilmataisteluopettajana palvellut opistoupseeri. 
Kolmen erillisen luennon aiheet ovat seuraavat: Katsaus Ukrainan ja talvisodan syttymiseen, sekä talvisodan 
alkuvaiheet Sallan suunnalla ja Pelkosenniemen taistelu 1939, Suomen valtionjohdon suhtautuminen juutalaisten 
luovutuksiin kesällä ja syksyllä 1942, sekä Kannaksen suurtaisteluiden alku ja Mustamäen taistelu kesäkuussa 
1944. 
 
Historiallisten tosiasioiden ohella tapahtumissa voidaan nähdä myös Jumalan vaikuttamat ihmeet. Tämä näkö-
kulma tulee luennoilla myös esille. 
 
Ennen tilaisuuden alkamista on kahvitarjoilu klo 9.30. Ensimmäisen luennon jälkeen on tarjolla hernekeittoa. 
 
Luennot ovat herättäneet kiinnostusta jo vuosien ajan eri puolella Suomea. Venäjän ja Ukrainan välinen sota on 
lisännyt mielenkiintoa niihin edelleen. Olet sydämellisesti tervetullut osallistumaan!  
    

  
 

Sapattiateria Peltolassa,  
luentosarja kirkkopuiston seurakuntakodilla! 
 
Perjantaina 21.10. 

 18.00 sapattiateria. Alkukeiton jälkeen 
raamattuhetki (30–40 min) aiheena "Israel - 
Jumalan valinta". Ilmoittaudu sapattiaterialle 
Helenalle p. 050-3734070. 

Lauantaina 22.10. 
 09.30 kahvitarjoilu 
 10.00 Katsaus Ukrainan ja talvisodan 

syttymiseen, sekä talvisodan alkuvaiheet 
Sallan suunnalla ja Pelkosenniemen taistelu 
1939 

 11.00 ruokailu 
 12.00 Suomen valtionjohdon suhtautuminen 

juutalaisten luovutuksiin kesällä ja syksyllä 
1942 

 13.00 tauko 
 13.30 Kannaksen suurtaistelujen alku ja 

Mustamäen taistelu kesäkuussa 1944 
 

      Olli Seppänen on Oulusta kotoisin oleva Ilmavoimissa 
palvellut opistoupseeri. Sotilasarvoltaan hän on kapteeni. 
Virassa ollessaan Olli palveli hävittäjälentäjänä ja 
ilmataisteluopettajana Karjalan Lennostossa Rissalassa. 
Viimeiset palvelusvuodet hän toimi operaatiotaidon ja 
taktiikan opettajana, sekä henkilökunnan kurssien johtajana 
Korkeakouluosastolla Ilmasotakoulussa, joka sijaitsi 
tuolloin Kauhavalla. Vuoden 2010 alusta hän on toiminut 
Kansan Raamattuseurassa avustavana työntekijänä, 
nykyisin kouluttajana Koulutuspalveluissa. Olli asuu 
vaimonsa Johannan kanssa Kuopiossa. Heillä on neljä lasta 
ja kuusi lastenlasta. 
 


